АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2021                                                             № 559

О внесении изменения

в постановление администрации

МО «Ахтубинский район»

от 16.05.2019 № 278

В связи с кадровыми изменениями администрация МО «Ахтубинский

район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»

от 16.05.2019 № 278 «Об утверждении Положения о комиссии по адаптации

неформального рынка труда и борьбе с нарушениями трудовых прав

работников» изменение, изложив состав комиссии по адаптации

неформального рынка труда и борьбе с нарушениями трудовых прав

работников, утвержденный постановлением, в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы

Администрации» подразделе «Официальные документы».

Глава муниципального образования               О.А. Перунова

Приложение

к постановлению администрации

МО «Ахтубинский район»

от 06.10.2021 № 559

Состав

комиссии по адаптации неформального рынка труда и борьбе

с нарушениями трудовых прав работников

Председатель комиссии:

Занина М.В. - заместитель главы администрации -

начальник управления экономического

развития администрации МО

«Ахтубинский район»

Заместители председателя комиссии:

Смагина Н.В. - заместитель начальника управления

экономического развития администрации

МО «Ахтубинский район»

Кожухина Н.Г. - начальник финансового управления

администрации МО «Ахтубинский район»

Секретарь комиссии:

Остапенко Т.А. - заведующая сектором экономики и

прогнозирования управления

экономического развития администрации

МО «Ахтубинский район»

Члены комиссии:

Жихарева А.И. - начальник МИФНС № 4 по

Астраханской области (по согласованию)

Королькова Т.Н. - начальник управления пенсионного

фонда РФ в Ахтубинском районе

(по согласованию)

Мостовая Е.А.  - главный специалист уполномоченный

Государственного учреждения АРО ФСС

РФ по Ахтубинскому району

(по согласованию)

Привалова Ю.И. - директор ОГКУ «Центр занятости

населения Ахтубинского района»

(по согласованию)

Татаринов В.В.

Представитель ОМВД России

по Ахтубинскому району

- начальник управления сельского

хозяйства администрации МО

«Ахтубинский район»

- по согласованию

Представитель администрации

МО «Город Ахтубинск»

- по согласованию

Представитель Ахтубинской

городской прокуратуры

- по согласованию

Представитель территориального

отдела в Ахтубинском,

Харабалинском районах и ЗАТО

г. Знаменск управления

федеральной службы по надзору в

сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по

Астраханской области

- по согласованию

Представитель отдела по вопросам

миграции отдела МВД РФ по

Ахтубинскому району

Астраханской области

- по согласованию

Представитель Ахтубинского

районного отдела Судебных

приставов управления

Федеральной службы судебных

приставов

- по согласованию

Представитель ГКУ АО «Центр

социальной поддержки населения

Ахтубинского района»

- по согласованию

Верно: